UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n°  7-9 7 /99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

• 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, sem prejuízo de suas atribuições, os Servidores Técnico-

Administrativo CARLOS AUGUSTO DE SÃO JOSÉ (Decano de Administração e Finanças)

e SAMUEL FARIA DE ABREU (Diretor de Contabilidade e Finanças) para exercerem as

funções de Executor e Executor-Substituto, respectivamente, do Acordo FUB/FUBkA,

código FUB n° 03627, que tem como objetivo regular as relações entre as partes.

Brasília, /o 	de agosto de 1999.

/C_~ / Á
LAURO MORHY

Reitor

cc: VRT/DECANATOS/ACS/DCF/ASSESSORIA DE PROJETOS/FTJBRA/SCO.